Termo de Referência. 

60 licenças 

12 meses R$ 58,00 
(licença/mês) 

R$ 41.760,00 

04 Migração de contas de e-mail 
em servidor Postfix (até 250 
contas), conforme Termo de 

Referência. 

1 migração 

R$ 900,00 R$ 900,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 100.020,00 
(CEM MIL E VINTE REAIS) 

XERTICA BRASIL 
LTDA:51476858000168

Assinado de forma digital por 
XERTICA BRASIL 
LTDA:51476858000168 
Dados: 2024.10.23 10:43:35 -03'00'